

重庆市大足中学普通高中物理课程创新基地 工程

招标控制价

招标控制价 (小写): 221,146.45

(大写): 贰拾贰万壹仟壹佰肆拾陆元肆角伍分

其中:安全文明施工费(小写): 3268.89

(大写): 叁仟贰佰陆拾捌元捌角玖分

招 标 人:

(单位盖章)

工程造价  
咨 询 人:

(单位资质专用章)

法定代理人  
或其授权人:

(签字或盖章)

法定代理人  
或其授权人:

(签字或盖章)

编 制 人:

(造价人员签字盖专用章)

复 核 人:

(造价工程师签字盖专用章)

时间: 年 月 日





## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：重庆市大足中学普通高中物理课程创新基地

第 1 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
	A	拆除部分							
1	011601001001	原有砖砌体拆除	[项目特征] 1. 砌体名称:原有砖砌体拆除 2. 拆除高度:综合考虑 3. 拆除砌体的截面尺寸:综合考虑 [工作内容] 1. 拆除 2. 控制扬尘 3. 清理	m3	11.81	43.29	511.25		
2	011707B07001	建筑垃圾清运（起运6KM）	[项目特征] 1. 运输距离:建筑垃圾清运（起运6KM） 2. 渣场费:综合考虑 3. 人力运出楼层 [工作内容] 1. 场内运输 2. 运输 3. 弃渣	m3	11.81	104.16	1230.13		
		钢结构休息廊亭							
1	010902007001	不锈钢沟及篦子	[项目特征] 1. 材料品种、规格:不锈钢沟及篦子 2. 满足设计要求 [工作内容] 1. 天沟材料铺设 2. 天沟配件安装 3. 接缝、嵌缝 4. 刷防护材料	m	4.5	286.9	1291.05		
本页小计							3032.43		

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：重庆市大足中学普通高中物理课程创新基地

第 2 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
2	010603002001	钢柱	[项目特征] 1. 柱类型:镀锌矩管 2. 钢材品种、规格:Q235B 3. 油漆种类及遍数:防锈漆2道、中间漆2道、磁漆2道 [工作内容] 1. 制作 2. 运输 3. 拼装 4. 安装 5. 探伤 6. 刷油漆	t	0.753	10305.87	7760.32		
3	010604001001	钢梁	[项目特征] 1. 梁类型:镀锌矩管 2. 钢材品种、规格:Q235B 3. 油漆种类及遍数:防锈漆2道、中间漆2道、磁漆2道 [工作内容] 1. 制作 2. 运输 3. 拼装 4. 安装 5. 探伤 6. 刷油漆	t	1.869	10007.95	18704.86		
4	011506003001	玻璃雨篷 5+2+5夹胶玻璃	[项目特征] 1. 玻璃材料品种、规格:5+2+5夹胶玻璃 [工作内容] 1. 面层安装 2. 刷防护材料、油漆	m <sup>2</sup>	48	307.14	14742.72		
		文化墙							
本页小计							41207.9		

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：重庆市大足中学普通高中物理课程创新基地

第 3 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
1	011406001001	零星腻子乳胶漆修补	[项目特征] 1. 刮腻子遍数:腻子2遍 2. 油漆品种、刷漆遍数:乳胶漆2遍 [工作内容] 1. 基层清理 2. 刮腻子 3. 刷防护材料、油漆	m <sup>2</sup>	20	43.9	878		
2	01B003	名人名言装饰画	[项目特征] 1. 名人上墙 2. 原木色PS画框+油画布, 含文字等内容 3. 尺寸700*900mm 4. 满足设计及建设单位要求 [工作内容] 1. 制作、安装	个	30	280	8400		
3	01B008	实验室简介一	[项目特征] 1. 实验室简介一 2. 尺寸:3.0*1.5*0.02m 3. 15mm雪弗板(PVC)+3mm亚克力+水晶字体 4. 满足设计及建设单位要求 [工作内容] 1. 制作、安装	个	1	1350	1350		
4	01B009	实验室简介二	[项目特征] 1. 实验室简介二 2. 尺寸:3.0*1.5*0.02m 3. 15mm雪弗板(PVC)+3mm亚克力+水晶字体 4. 满足设计及建设单位要求 [工作内容] 1. 制作、安装	个	1	1350	1350		
本页小计								11978	

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：重庆市大足中学普通高中物理课程创新基地

第 4 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
5	01B010	实验室简介三	[项目特征] 1. 实验室简介三 2. 尺寸:3.0*1.5*0.02m 3. 15mm雪弗板(PVC)+3mm亚克力+水晶字体 4. 满足设计及建设单位要求 [工作内容] 1. 制作、安装	个	1	1350	1350		
6	01B011	文化主题墙一	[项目特征] 1. 文化主题墙一 2. 尺寸:8.0*2.5*0.2m 3. 内设钢结构骨架(由广告厂家二次深化设计)外部采用2mm厚镀锌板切割围边封板 4. 含文字、图文等 5. 满足设计及建设单位要求 [工作内容] 1. 制作、安装	个	1	10000	10000		
7	01B012	文化主题墙二	[项目特征] 1. 文化主题墙二 2. 尺寸:4.5*2.0*0.2 3. 含文字、图文等 4. 内设钢结构骨架(由广告厂家二次深化设计)、外部采用2mm厚镀锌板切割围边封板。 5. 满足设计及建设单位要求 [工作内容] 1. 制作、安装	个	1	4500	4500		
8	030412001001	普通灯具	[项目特征] 1. 名称:普通灯具 [工作内容] 1. 本体安装	套	2	126.54	253.08		
本页小计							16103.08		

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：重庆市大足中学普通高中物理课程创新基地

第 5 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
9	030404034001	照明开关	[项目特征] 1. 名称:照明开关 [工作内容] 1. 本体安装 2. 接线	个	2	29.87	59.74		
10	030411004001	配线 BV-2.5	[项目特征] 1. 名称:配线 BV-2.5 [工作内容] 1. 配线 2. 钢索架设(拉紧装置安装) 3. 支持体(夹板、绝缘子、槽板等)安装	m	60	3.48	208.8		
11	030411001001	配管 PC20	[项目特征] 1. 名称:配管 PC20 [工作内容] 1. 电线管路敷设 2. 钢索架设(拉紧装置安装) 3. 砖墙开沟槽 4. 接地	m	20	19.15	383		
12	030404035001	插座	[项目特征] 1. 名称:插座 [工作内容] 1. 本体安装 2. 接线	个	3	27.81	83.43		
		桌椅柜							
1	01B005	26人实木成品会议桌（含配套椅子）	[项目特征] 1. 26人实木成品会议桌（含配套椅子） [工作内容] 1. 运输 2. 安装	项	1	25000	25000		
本页小计							25734.97		

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：重庆市大足中学普通高中物理课程创新基地

第 6 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
2	01B007	阅览室书桌（含配套椅子）	[项目特征] 1. 阅览室书桌（含配套椅子） 2. 1.2*1.6m 3. 4张椅子 [工作内容] 1. 运输 2. 安装	套	2	1500	3000		
3	01B006	会议室音响系统	[项目特征] 1. 公放音响参数:8寸音响2只+功放+一拖四麦克风	项	1	20000	20000		
4	030507014001	LED全彩显示屏	[项目特征] 1. 名称:LED全彩显示屏 2. 规格:像素间距2.00mm,模组分辨率128*64,像素组成1R1G1B,箱体尺寸512*512mm,箱体分辨率256*256像素密度250000点/m2 3. 含线管连接 [工作内容] 1. 本体安装 2. 单体调试	m2	11.52	3250.24	37442.76		
5	011501019001	展览室展览柜一	[项目特征] 1. 台柜规格:4150*3000*600 2. 柜子样式满足建设单位要求 3. 材料种类、规格:实木多层板 [工作内容] 1. 柜制作、运输、安装(安放) 2. 刷防护材料、油漆 3. 五金件安装	个	1	7041.83	7041.83		
本页小计							67484.59		

## 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：重庆市大足中学普通高中物理课程创新基地

第 7 页 共 8 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
6	011501019002	展览室展览柜二	[项目特征] 1. 台柜规格:4150*3000*600 2. 柜子样式满足建设单位要求 3. 材料种类、规格:实木多层板 [工作内容] 1. 柜制作、运输、安装(安放) 2. 刷防护材料、油漆 3. 五金件安装	个	1	7041.83	7041.83		
7	011501019003	展览室展览柜三	[项目特征] 1. 台柜规格:4900*3000*600 2. 柜子样式满足建设单位要求 3. 材料种类、规格:实木多层板 [工作内容] 1. 柜制作、运输、安装(安放) 2. 刷防护材料、油漆 3. 五金件安装	个	1	8314.45	8314.45		
8	011501019004	阅览室书架一	[项目特征] 1. 台柜规格:3200*1800*300 2. 柜子样式满足建设单位要求 3. 材料种类、规格:实木多层板 [工作内容] 1. 书架制作、运输、安装(安放) 2. 刷防护材料、油漆 3. 五金件安装	个	1	2561.56	2561.56		
9	011501019005	阅览室书架二	[项目特征] 1. 台柜规格:3200*1800*300 2. 柜子样式满足建设单位要求 3. 材料种类、规格:实木多层板 [工作内容] 1. 书架制作、运输、安装(安放) 2. 刷防护材料、油漆 3. 五金件安装	个	1	2561.56	2561.56		
本页小计							20479.4		





# 施工组织措施项目清单计价表

工程名称：重庆市大足中学普通高中物理课程创  
新基地

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	调整费率 (%)	调整后金额 (元)	备注
1	011707B16001	组织措施费	(分部分项人工费+技术措施人工费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方人工费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费)+(机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.048/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0222/费率	8.63	2292.32			
2	011707001001	安全文明施工费	分部分项人工费+人工价差_预算+技术措施人工费+技术措施人工价差_预算	11.22	3268.89			
3	011707B15001	建设工程竣工档案编制费	(分部分项人工费+技术措施人工费-机械(爆破)土石方人工费-机械(爆破)土石方人工费-人工土石方人工费-人工土石方技术措施人工费)+(机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费+机械(爆破)土石方人工费+机械(爆破)土石方机械费)*0.002/费率+(人工土石方人工费+人工土石方技术措施人工费)*0.0019/费率	1.23	326.54			
合 计					5887.75			

注：1. 计算基础和费用标准按本市有关费用定额或文件执行。  
2. 根据施工方案计算的措施费，可不填写“计算基础”和“费率”的数值，只填写“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。



